- 1 -

广西壮族自治区道路运输管理局关于公布

2017 年道路运输车辆动态监控系统平台

备案名单（第三批）的通告

根据《道路运输车辆动态监督管理办法》（交通运输部 公安

部 国家安全生产监督管理总局令 2014 年第 5号）和自治区交通

运输厅《道路运输驾驶员继续教育等三项专题工作会议纪要》（桂

交纪要〔2017〕16 号）有关规定，近期，桂林旅游股份有限公司、

桂林骏达运输股份有限公司分别就桂林旅游天盾卫星定位监控

服务平台、桂林市众信卫星定位营运服务平台重要信息变更向我

局提出备案申请（由原企业自建平台变更为社会化平台备案），

经审查，并完成了公示程序，符合《广西道路运输车辆动态监控

000031

广 西 壮 族 自 治 区

道 路 运 输 管 理 局 文 件
桂道运科技〔2017〕110 号

 - 2 -

考核管理办法（试行）》备案要求。

特此通告。

附件：2017 年道路运输车辆动态监控系统平台备案名单（第

三批）

广西壮族自治区道路运输管理局

2017 年 7月 4 日

 - 3 -

附件

2017 年道路运输车辆动态监控系统平台备案名单（第三批）

序号 平台名称 类  型 申请单位 地  址 经办人 联系电话 备注

1
桂林旅游天盾卫星定

位监控服务平台

社会化卫星定位

系统监控平台
桂林旅游股份有限公司 桂林市翠竹路 27-2 号 蒋旭豪 13978311843

2
桂林市众信卫星定位

营运服务平台

社会化卫星定位

系统监控平台

桂林骏达运输股份有限

公司
桂林市象山区中山南路 65 号 李仁飞 13481383189

 - 4 -

抄送：自治区交通运输厅，各市运管处，桂林旅游股份有限公司、

桂林骏达运输股份有限公司，本局各领导，监察审计室、货

物运输与物流管理科、旅客运输管理科、城市客运管理科、

安全管理科、职业技能管理科、科技信息管理科。

广西壮族自治区道路运输管理局办公室     2017年 7月 5日印发